Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А
РЕШЕНИЕ  №37/6
10.12.2014г.                                                                                                              г. Киренск
О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества

Службе записи актов гражданского состояния
             В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с главой 36 Гражданского Кодекса Российской Федерации, в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, рассмотрев письмо Службы записи актов гражданского состояния Иркутской области с приложенным сметным расчетом на проведение ремонтных работ,
ДУМА РЕШИЛА:
1.      Информацию администрации Киренского муниципального района принять к сведению.
2.   Предоставить на праве безвозмездного пользования сроком на 5(пять) лет,  нежилые помещения № (с № 20 по № 23 по техпаспорту), расположенные по адресу:  г. Киренск, ул. Красноармейская, д. 5, общей площадью 161,2 кв.м., для размещения   сотрудников Службы записи актов гражданского состояния, находящегося в муниципальной собственности   муниципального  образования  Киренский район.
Мэр  Киренского

муниципального района                                                                                К.В. Свистелин

Председатель Думы Киренского

муниципального  района                                                                               П.М. Пашкин